

Achizitie piese de schimb auto

I.D.: 94705989

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.171,76 RON - 6.171,76 RON

Descriere: Pachet piese auto conform comanda = PLACUTE FRANA SPATE VW TRANSPORTER SET 1 121,85 121,85 145,00 PLACUTE FRANA FATA VW TRANSPORTER SET 1 159,66 159,66 190,00 DISC FRANA SPATE VW TRTRANSPORTER B 2 147,06 294,12 350,00 DISC FRANA FATA VW TRANSPORTER B 2 163,87 327,74 390,01 BATERIE FILTRU MOTORINA MARE RABA B 2 189,08 378,16 450,01 FURTUN ALIMENTARE TUR RABA B 10 33,61 336,10 399,96 FURTUN ALIMENTARE RETUR RABA B 10 33,61 336,10 399,96 CILINDRU RECEPTOR AMBREAJ RABA B 5 79,83 399,15 474,99 CAMERA FRANARE FI 300 B 4 697,48 2789,92 3.320,00 SUPAPA LIMITARE DEBIT RABA B 4 138,66 554,64 660,02 SAIBA CUPRU FI 14 B 100 0,63 63,00 74,97 SAIBA CUPRU FI 12 B 100 0,63 63,00 74,97 SAIBA CUPRU FI 16 B 100 0,71 71,00 84,49 CILINDRU FRANA FATA SAVIEM B 2 138,66 277,32 330,01 TOTAL 6171,76 7.344,39.= 6171.76 lei/pachet
